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VENDIM

Nr. 20, date 13.01.2020

DHE 1 X 2OOO M3 PiiR DEPOZITIM BENZINE". ME VENDNDODHJE Nii PARKUN

Ne mbdshtetje t€ neneve 27, 28 dhe 40, tC Ligiit Nr. 107, darc 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€t Ktishillit tC Ministrave Nr. 408, dat€ 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorif', i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, dat€ 20.09.2017 "Per p0rcaktimin e p€rb€rjes se Keshillit Komb6tar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoq€risE "Eroil" sh.a., Kitshilli Komb€tar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes s€ afatit te Lejes sd Nd6rtimit p0r objektin: "Depozita bregdetare me
kapaOitet 3 x 10000 m3 p€r'depozitim nafte dhe I x 2000 m3 per depozitim benzine", me
vendndodhje rie Parkun Eneryiitik dhe Industrial Porto Romano, Bashkia Durrds, me subjekt
z,hvillues shoqerinE ooEroil" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave miratuar me Vendimin e K6shillit Komb6tar te Territorit
Nr. 1 0, da1r 29.12.2016, nuk ndryshon.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashk€punim me Bashkind Durr0s, p€r

zbatimin e ktitij vendimi.

4.
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Ky vendim hyn ne fuqi menjEhere.
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